Тыва Республиканцы
Улуг-Хем кожууннун
Хайыракан сумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей
сельского поселения
сумон Хайыраканский
Улуг-Хемского кожууна
Республики Тыва______

Республика Тыва, Улуг-Хемскнй кожуун, сумон Хайыракан, ул. Кускелдея, д.25, тел:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ №22
с. Хайыракан 30.12. 2016 г.

Об установлении земельного налога
на территории сельского поселения сумон Хайыраканский

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

На основании статьи 12 и 387 Налогового Кодекса Российской
Федерации и статьи 57 Федерального Закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Хурал представителей сельского поселения сумон Хайыраканский
РЕШИЛ:

1. Установить на территории сельского поселения сумон
Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва» земельный налог в
соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового
кодекса Российской Федерации согласно приложению
№ 1.

2. Обнародовать настоящее Решение в досках объявлений
администрации сельского поселения сумон
Хайыраканский и сельского дома культуры им.
«Дмитрия Дамба-Даржаа».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

А
Глава -  председатель Хурала }
представителей сельского поселения: т * -

\1  'С у -
Р.А.Салчак